-

| EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT INDUSTRIAL 1 DHE 2 KAT ME MUR RRETHUES", P
ME VENDNDODHJE Nii NJESINE ADMINISTRATIVE KASHAR, BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "PAJTONI" SH.P.K.
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AJ PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:750 ._ PAMIJE TREDIMENSIONALE |
A I " : o - . -.4‘ o - E o o |1_ /
ﬂ — L - TREGUESIT E ZHVILLIMIT: | |
) L AN ﬁ | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 51,600 m? | |
| | [ | b ~ Sipérfage e truallit e zéné nga strukturat (gjurma): 24,992 m? | ; : e 3} |
| | - b | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit te propozuar: 28,184 m’ | llbmﬁmwc\mﬂ. me Vendim t¢ K.K.T.U. Nr 59, Daté 26.03.2025 |
| | baneme  § ' Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 48.5 % ﬁ% h i ) |
| | | ~ Intensiteti i ndértimit: 0.55 | . LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: y / |
| | | Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuot&s s& sistemimit:  11.50 m | | OBJEKT INDUSTRIAL 1 DHE 2 KAT ME MUR RRETHUES", |
| | " Numri i kateve mbi toké: 1.2 kat | ME VENDNDODHJE Nii NJESINE ADMINISTRATIVE KASHAR,
| | . i || BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "PAJTONI" SH.P.K. |
| | ~ Numri i kateve nén toke: 0 | |
| | 4_ ,ﬁ | J, .4
e s, Plani i vendosjes sé strukturés "OBJEKT INDUSTRIAL
/ | | i EMEREIMILELERES: J r 1 DHE 2 KAT ME MUR RRETHUES" | ,
| | , | TREGUES TEKNIK: || J
| | | Zona Kadastrale: Z.K. 2679 | T 17 —
- . ie: 30/70 . "KRON CONSTRUCTION" sh.pk. LIC.N.70
l O / Nr. pasurie , - PROJEKTUES: : " Ark. DENADA FEJZULLA
| J i
, | Distancat nga Kufiri i pronés: 1 W ZHVILLUES: 1 "PAJTONI" SH.P.K.
|  Veri-Lindje 19.16 m - 73.70 m; i L
, , Jug-Peréndim 8.9 m - 41.62 m; In 2l
e | . /. 7 : Jug-Lindje 15.42 m - 25.66 m; | FAZAEPROJEKTIT: | J PROJEKT ZBATIMI
[ | ~— v | ] | Veri-Peréndim 1242m-1531 m * i
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